МУНИЦИПАЛЪНОЕ КАЗЁННОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
(пАс п АртинL]кАя с р Едt-lяя

ОБU{ЕОБРАЗОВАТЕШ)НАЯ
l I IKOJTA им.А.г.кАлкинА>>

64974| с. Пасttарта

у"п. Куюкова.62
тел. 2u1-5-1З; тел/факс: 24-5-1З:
e-rna il:

орто УрвдУлУ
муFtиl{иГIАл кАзнАлык

УЧРЕ)КЛЕНИЕ
кпАспАртынын орто УрвдУ;tУ

А.г, кАлкиtlнин Ады,цА
АДАЛГАН ШКОЛЫ)

649741 с. Паспарта

ул. Куюкова,62
тел.24-5-1З

тел\факс: 24-5- l З

Приказ
от 0з .09. 2а25 r. ]\Ъ 82
<<О внедрении и реализации ]чIодуля <<Самбо>> в рамках
рабочей программы внеурочной деятеJы{остtl НОО в
2025-2026 учебном годч))

В соответствии с Письмопt Министерства образования и науки Республики Алтарi
от 02.09.25 NЬ И06-01-06\692. приказоI,I Отдела образования МО кУлаганский район> от
03.09.25 NЪ2OЗ <О реапизаurти .Щоро;кной карты по внедрению моду-ця кСамбоD в рамках
рабочей програм}{ы НОО кФизлtческая ку.]1ътура) в 2025-2026 учебном году) в целях

реа"lизацилт Всероссийского проекта кСашrбо в школу)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 . Утверлить рабочlто програ\,Iм}- внеу,рочной деяте",rьности <Физическая
к)iльт}''ра (r.tol,v,rb <Саrrбо)> lv{KOY <<Паспартинская СОШ им.А.Г.Кацкина)"

разработанн!,ю д-iIя 2 класса.
2. Назначить ответственными за реализацию программы заместителя директора по УВР
Уханову ЛВ.. заместителя директора по ВР Кашкину Е.С., и учитеJя физической культуры
Кокпоеву Н.П.
З, Утверлить внесенные изменения в Программу развития N4KOY <Паспартинская СОШ
им.А.Г.Калкина) на2025-2а28 годы в связи с введением и реаitизацией модуля кСамбо>
(Прu.zоженuе ])
4. Ухановой jI.B. до 10 сентября провести родительское собрание во 2 классе.
5. Коклоев},Н.П..и Капклтной Е.С.. провести <ýень самбо> и материалы

разместI{ть на сайте шко-rIы.

б. В марте 202б года принять \,частие в акции кСамбо - честь и мужество),
материалы разместить на сайте шко-lы,
7. Включить в каJIендарный пjlан шко--rIы данные мероприятия.
8. Изучить пакет док}rментов дJя реапизации модуля <Самбо> для2 класса.
9. Провести входной мониторинг в сентябре обучающихся2 класса (8

обучаюrцихся), (ОФП, специаIизаuия)
1 0.В декабре провести про\,{ежyточный мониторинг обучаюrцихся 2 класса.
11.В мае провести итоговый мониторинг обучающихся2 класса (ОФП,

сшециализачия)
12,Контроль за
л.R.

шриказа возлагаю Еа зам.дир.rrо УВР Уханову

им. А.г, калкина"
cOt!

И.о. директора А.В.Байжигитов